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„Przestrzeń obywatelska – Koszalin Śródmieście”
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W ostatnich miesiącach Gmina Miasto Koszalin wraz z Pracownią Pozarządową wspólnie prowadzą
prace  dotyczące  aktualizacji  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  śródmieścia
Koszalina oraz stworzenia programu rozwoju tego obszaru z aktywnym udziałem mieszkańców. Prace
obejmują obszar całej dzielnicy (jej granice wyznaczają: z zachodu – Dworzec PKP, z północy – al.
Monte Cassino,  ze wschodu – ul.  Stawisińskiego, z południa – rondo Solidarności  i  ul.  Krakusa i
Wandy).

Konferencja „Przestrzeń obywatelska – Koszalin Śródmieście”, która odbędzie się 16 i 17 czerwca, jest
ważną częścią tego procesu dającą możliwość wzięcia udziału w dyskusji o śródmieściu Koszalina,
poznania potrzeb i opinii mieszkańców o centrum naszego miasta.

Do udziału w konferencji  zaproszonych zostało wielu ogólnopolskich specjalistów. Pod ich okiem,
razem z mieszkańcami, przedstawicielami Urzędu Miejskiego w Koszalinie i organizacji pozarządowych
będą powstawać nowe rozwiązania związane z centrum Koszalina.

Konferencja będzie elementem  szerokiego dialogu o śródmieściu Koszalina i składać się będzie z
wielu  warsztatów,  debat,  paneli,  pokazu  filmowego.  Różnorodność  form  poszczególnych  części
konferencji, ich adresatów, prowadzących i tematyki sprawia, że każdy chętny do włączenia się w
proces planowania rozwoju Koszalina znajdzie coś dla siebie.

Konferencja odbywa się w różnych częściach Koszalina (Hotel  Gromada,  Urząd Miejski,  CItyBOX,
Centrum Kultury 105), które łączy fakt, że znajdują się w śródmieściu.

Podczas konferencji przedstawione zostaną wyniki badań mieszkańców Koszalina, podczas których
udało nam się zebrać około 1 300 opinii dotyczących zagospodarowania centrum miasta.             

Chętni do udziału w konferencji dodatkowe informacje znajdą tutaj [2].     
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